
Sprostá podvodná Jílková s partičkou Pfizerů
– Urážky a dezinformace v přímém přenosu.
Jen pro silné žaludky!
- CZ24 News | 11. prosince 2021

ČESKO: Chcete vidět, jak se uráží, dezinformuje a jak je sprostá Jílková s partičkovou Pfizerů? 
Lékaři, držte huby, pouštíte dezinformace, i když je to soudem nařízené odtajnění v USA! Kam až
jsme došli, že tyto urážky a lži mohou běžet  na veřejnoprávním médiu v přímém přenosu?

Co si to ta špína dovoluje, občany s jiným názorem urážet? Až nakonec naštvaný pan doktor reagoval
na sprostý výpad, že ničemu nerozumí a má držet hubu: tak jsem asi úplně blbej…

 

Vážně si toto může extremistická šílená a nenávistná Jílková beztrestně dovolit?

A když ještě bych uvedla o panu Rajchlovi, pokud už mluvíte o panu  Rajchlovi:  pan Rajchl byl
pozván do publika a já jsem se na něj těšila, ano? Jeho věc, že nepřišel…

Další špína podvodné Jílkové!

54:00 min záznamu – můžete další špinavou lež poslechnout! (Toto si zapamatujte, v dalším
pokračování budete v šoku!)

 

 

A večer, nejpozději ráno zde bude zveřejněno, jakou špinavou hru zahrála tato dvojice s
veřejnoprávní televizí ze strachu, aby nebyli přímo na veřejnoprávní televizi usvědčeni ze
zločinu lživé a podvodné vakcinace!

 

Šebo prý pracuje 30 let v oboru a o covidu ví vše, takže vše kolem jsou dezinformace. Akorát
trošililinku máme o Koziar a Šebovi malilinkaté pochybnosti. Oni vědí vše, vědí jak na něj, pouze pět
let imunity nestačí, pak ani dva roky a nyní ani pět měsíců.

Vakcíny fungují, řve Jílková, Šebo a Koziar Vašáková s pohrdlivým úsměvem a šklebem 

https://cz24.news/sprosta-podvodna-jilkova-s-partickou-pfizeru-urazky-a-dezinformace-v-primem-prenosu-jen-pro-silne-zaludky/
https://cz24.news/sprosta-podvodna-jilkova-s-partickou-pfizeru-urazky-a-dezinformace-v-primem-prenosu-jen-pro-silne-zaludky/
https://cz24.news/sprosta-podvodna-jilkova-s-partickou-pfizeru-urazky-a-dezinformace-v-primem-prenosu-jen-pro-silne-zaludky/
https://cz24.news/donate/


viz úvodní koláž z pořadu Jílkové!

A FAKTA?

Také vám ty součty, přepočítávání a manipulace nevychází? Máte pravdu.

Fakt odborníci. Jako zedník, který dělá v oboru čtyřicet let, v putyce září, že by postavil i mrakodrap
a nepostaví ani rovnou zídku. A toto nám vykládají poradci Vojtěcha Pfizera!

Doplnění

To, co se děje poslední dny a hodiny a kdy ti zločinci se odkrývají každou hodinou, nelze dát
do jednoho textu. Takže to bude seriál asi deseti (možná více) takovýchkto krátkých
důkazních obvinění a později i pro policii, aby je obvinila za zločiny, spáchané VĚDOMĚ  na
českém národu.



 

ZDROJ: skrytapravda.cz


